
  

 

 

1 (celkem 9)

 

Zadavatel: Ministerstvo zemědělství ČR, 

Pozemkový úřad Písek 

 

Název veřejné zakázky:  
Projektová dokumentace pro stavební povolení 

a realizaci stavby polních cest v k. ú. Zátaví 

a k. ú. Horosedly 

 

Sídlem: Nádražní 1988, 397 01 Písek 

 

Č.j.: 176741/2012-MZE-130718 
Spisová zn.: 4VZ45958/2012-130718 

Zastoupený: Ing. Benem Slávikem, 

pověřeným výkonem funkce 

ředitele Pozemkového úřadu 

Písek 

 

Druh zadávacího řízení:  
dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) veřejná zakázka malého rozsahu  

IČ: 00020478  

 
 
 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  
dle ust. § 12 odst. 3 zákona. 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Písek, vyzývá k předložení nabídky pro níže 
specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Projektová dokumentace pro stavební 
povolení a realizaci stavby polních cest v k. ú. Zá taví a k. ú. Horosedly.  
 
 
Úvodní ustanovení 
 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“)  ve smyslu ust. § 12 

odst. 3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 
zákona, zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchaze č“ , „dodavatel“ nebo „zhotovitel“,  Pozemkový úřad Písek, 
vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „pozemkový ú řad“  případně 
„zadavatel“ nebo „objednatel“.   



  

 

 

2 (celkem 9)

I. Podrobné požadavky zadavatele na p ředmět pln ění veřejné zakázky 
1. Název zakázky: Projektová dokumentace pro stavební povolení a real izaci stavby polních cest 

v k. ú. Zátaví a k. ú. Horosedly  
 
2. Druh zakázky: zakázka na služby  
  
3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  
 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací pro stavební p ovolení 
a realizaci  stavby polní cesty na parcele č. 1123 v katastrálním území Zátaví a polních cest 
NCV 16, RCV 9, RCV 16 a RCH 2 v katastrálním území Horosedly , vše v okrese Písek, v souladu 
se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen stavební 
zákon), v rozsahu dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních 
staveb, v platném znění a v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.  
Jedná se o 5 samostatných projektových dokumentací . 
 
- projektové dokumentace budou projednány s dotčenými orgány státní správy a organizacemi, doklady 

o projednání včetně stanovisek budou součástí předaných dokumentací 
- položkové rozpočty budou zpracovány dle Katalogu stavebních prací RTS, a.s., Brno. 
- orientační rozpočty budou zhotoviteli předány zvlášť, vždy jeden pro každou PD 
- PD budou vypracovány v souladu se zadávacími podklady, za dodržení příslušných zákonů, vyhlášek 

a předpisů ČSN a TP 
- PD budou řešit i případné příkopy, výhybny a sjezdy na pozemky 
- v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky bude zhotovitel úzce spolupracovat se zadavatelem; 

rovněž se zúčastní jednání s vlastníkem pozemků a budoucím vlastníkem polních cest, kterým 
jsou Obec Kestřany a Obec Horosedly; tato jednání proběhnou v terénu na pozemcích polních cest, 
v sídle zadavatele, nebo na obecních úřadech v Kestřanech a v Horosedlech. 

 
Součástí p ředmětu zakázky je rovn ěž:  
- potřebné geodetické zam ěření (výškopisné a polohopisné zaměření), přičemž výsledky 

zeměměřičských činností budou ověřeny osobou, které bylo uděleno oprávnění podle zákona 
č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství, v platném znění  

- provedení inženýrsko–geologického pr ůzkumu polních cest; v případě zjištění nestabilního podloží 
navrhne zhotovitel v projektové dokumentaci potřebná opatření; v tištěné podobě bude zprávu 
s výsledky průzkumu obsahovat vždy 5 paré PD 

- součástí projektových dokumentací polních cest, u kterých se předpokládá doprovodná zeleň, též 
projekty na výsadbu zelen ě a tříletou následnou péči o tuto zeleň 

- výkon funkce autorského dozoru; rozsah a způsob provádění autorského dozoru je upřesněn 
ve smlouvě 

 



  

 

 

3 (celkem 9)

Součástí předmětu veřejné zakázky jsou také činnosti, které nejsou uvedeny v této výzvě, ale o nichž 
zhotovitel ví nebo by podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl, že jsou potřeba k řádnému 
provedení díla. 
 
Projektové dokumentace budou předány v počtu 8 paré  v tištěné podobě a 1x v digitální podobě 
na datovém nosiči, vždy pro každou jednotlivou projektovou dokumentaci.  
 
Projektové dokumentace budou ověřeny osobou autorizovanou v oboru dopravní stavby , dle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění – autorizovaným inženýrem pro dopravní 
stavby. 

 
Součástí projektových dokumentací bude i dopravní opatření, zohledněné ve výkazu výměr 
a odsouhlasené příslušným DI PČR. 
 
Projektové dokumentace budou odpovídat vyhl. č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení 
předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr. 
 
Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž doplnění podmínek vyplývajících se stavebních povolení 
do grafických či textových částí projektové dokumentace, a to nejpozději do 30 dnů od výzvy zadavatele. 
 
 
Předmětné polní cesty: 
 
k. ú. Zátaví  
 
polní cesta na parcele č. 1123  -   nová polní cesta vedoucí od Zátavského rybníku k lesnímu komplexu 

- pozemek – parc. č. 1123, k .ú. Zátaví  
- délka cesty – 350 m 
- šířka v koruně – 4,0 m 
- návrhová rychlost – 30 km/h 
- sjezdy na pozemky 
- doprovodná zeleň – projekt výsadby 

 
k. ú. Horosedly  

 
a) polní cesta NCV 16 –  nová vedlejší polní cesta směrem k Mirovicím, podél silnice I/19 

- pozemek – parc. č. 1373 a parc. č. 1375 
- délka cesty 600 m 
- šířka v koruně 4,0 m 
- návrhová rychlost – 30 km/h 
- sjezdy na pozemky  
- doprovodná zeleň – projekt výsadby 
 



  

 

 

4 (celkem 9)

b) polní cesta RCV 9 -  stávající vedlejší polní cesta určená k rekonstrukci, od silnice č. I/19 severně    
                                   k lesnímu komplexu 

- pozemek parc. č. 1061 
- délka cesty 363 m 
- šířka v koruně 4,0 m 
- návrhová rychlost – 30 km/h 
- sjezdy na pozemky 
- doprovodná zeleň – projekt výsadby 

 
c) polní cesta RCV 16 – stávající vedlejší polní cesta určená k rekonstrukci, jihozápadně od Obce   

                                Horosedly, podél pravého břehu Skalice 
- pozemek parc. č. 1450 
- délka cesty 585 m 
- šířka v koruně 4,0 m 
- návrhová rychlost – 30 km/h 
- sjezdy na pozemky 

 
d) polní cesta RCH 2 – hlavní polní cesta určená k rekonstrukci, s počátkem za železničním                                        

                              přejezdem jižně od Obce Horosedly k rybníku na Mišovickém potoku v jižní části    
                              katastrálního území 

- pozemek parc. č. 1485 
- délka cesty 677 m 
- šířka v koruně 4,0 m 
- návrhová rychlost 30 km/h 
- sjezdy na pozemky 
- doprovodná zeleň – projekt výsadby 

 
 
 
 
 
4. Předpokládaná hodnota zakázky:        260.000,- Kč bez DPH 
 
5. Základním hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena  
                                                              (jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka, která bude obsahovat  
                                                               nejnižší cenu bez DPH - příp. konečnou cenu u neplátce DPH)  
 
6. Doba plnění předmětu zakázky:  zahájení: dnem podpisu smlouvy  
  ukončení: 5. 12. 2012  
 
7. Místo plnění předmětu zakázky: k. ú. Zátaví, k. ú. Horosedly , okres Písek 
  
 Místem předání díla je sídlo zadavatele. 
 



  

 

 

5 (celkem 9)

8. Běh záruční doby je upřesněn ve smlouvě o dílo. 
 
9. Splatnost daňových dokladů je 60 kalendářních dnů od jejich doručení zadavateli.  
 
 
II. Další požadavky zadavatele 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
2. Návrh smlouvy je součástí této výzvy.  
3.  Varianty nabídek se nepřipouštějí. 
 
 
III.  Dodate čné informace k zadávacím podmínkám 
1. Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k jakékoliv části zadávací dokumentace (tj. včetně 

jejich příloh). 
2. Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou uveřejněny na profilu zadavatele 

(http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled). Zadavatel doporučuje, aby uchazeči profil zadavatele 
průběžně sledovali. 

3. Zadavatel doporučuje, aby uchazeči předložili žádost o dodatečné informace ve lhůtě nejméně 3 
pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek.   

4. Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace se  
 zadavatelem vedena pouze písemnou formou. 
 
 
IV. Nabídka musí obsahovat 
1. Vyplněný a podepsaný krycí list nabídky , 
2. Doplněný návrh smlouvy o dílo , podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele nebo 

osobou příslušně k tomu zmocněnou. 
3. Čestné prohlášení  o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami  tohoto zadávacího řízení, 
4. Čestné prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky.  
5. Další požadované doklady  – zejména doklady požadované k prokázání kvalifikačních předpokladů (viz 

bod VII. ). 
 
V.   Požadavky na zpracování nabídkové ceny  
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 
2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 
3. V rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy. 
 
VI. Místo a lh ůta pro podání nabídek 



  

 

 

6 (celkem 9)

 
Podmínky pro podání nabídek:  

 
a) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to v listinné podobě, v českém jazyce nebo 

slovenském jazyce. Pokud uchazeč požádá před ukončením lhůty pro podání nabídek o její výměnu, 
platí jeho nabídka předložená jako poslední v pořadí.  

b) Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 
      prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
c) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 

 
 
Lhůta pro podání nabídek: 
  
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v  1 originále v uzavřené obálce, která musí být opatřena 
názvem veřejné zakázky, tj.: 
 
„Projektová dokumentace pro stavební povolení a real izaci stavby polních cest v k. ú. Zátaví 
a k. ú. Horosedly“  
 
a textem „NEOTVÍRAT – VE ŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA“  a opatřena na uzavření razítky uchazečů. 
Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění, že jeho nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek kon čí 18. 10. 2012 v 8.45 hodin. 
 
Nabídky musí být doručeny poštou nebo osobně na podatelnu zadavatele, a to v pondělí až pátek od 8,00 
hodin do 14,00 hodin po celou lhůtu pro podání nabídek, poslední den lh ůty do 8,45 hodin . 
 
Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny 
doručení. 
 

Adresa podání nabídek: Ministerstvo zemědělství ČR 
 Pozemkový úřad Písek 
 Nádražní 1988 
 397 01 Písek 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek: paní Kottová, podatelna Pozemkového úřadu Písek, 1.patro  
Telefon: +420 382 201 141 
E-mail: zdenka.kottova@mze.cz 
  
 



  

 

 

7 (celkem 9)

VII. Požadavky na prokázání spln ění kvalifika čních p ředpoklad ů: 
Dodavatel je zadavateli povinen předložit v rámci nabídky níže uvedené doklady a údaje; čestná prohlášení 
musí být dodavatelem podepsána. 
  
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů 

- čestné prohlášení o splnění základních kvalifika čních p ředpoklad ů (originál)  
 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
- doklad o oprávn ění k podnikání , mající vztah k předmětu veřejné zakázky (prostá kopie)  
- výpis z obchodního rejst říku , je-li v něm uchazeč zapsán, ne starší 90 dnů ke dni k podání nabídek 

(prostá kopie) 
- osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 

o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění – 
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby - prostá kopie (pokud dodavatel prokazuje splnění 
tohoto předpokladu jinou osobou, uvede, zda se jedná o zaměstnance dodavatele, nebo zda se jedná 
o osobu, která je vůči dodavateli v jiném vztahu) 
 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů 
- prohlášení o významných službách, které byly poskytnuty dodavatelem v posledních 3 letech 

(originál); toto prohlášení bude obsahovat minimáln ě 2 služby charakteru projektové 
dokumentace na dopravní stavby , každá z poskytnutých služeb bude v rozsahu minimálně 
100.000,- Kč bez DPH 
U každé ze služeb bude uveden  

a) název  projektové dokumentace 
b) měsíc a rok vypracování projektové dokumentace  
c) cenu  projektové dokumentace  
d) název objednatele  projektové dokumentace vč. kontaktu  na objednatele 

 
Originály nebo ověřené kopie těch dokumentů, které jsou předkládány v prostých kopiích, budou předloženy 
na vyžádání zadavatele před podpisem smlouvy. 
 
 
 
VIII.  Kritéria pro hodnocení nabídek  
 
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 
 
 
 
IX. Závěrečná ustanovení 



  

 

 

8 (celkem 9)

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele, např. v krycím listu nabídky (dodavatel 
uvede např. geodetické práce, geologický průzkum, či zpracování projektů na výsadbu zeleně, které pro 
něho bude zajišťovat subdodavatel). 

2. Podáním nabídky bere uchazeč na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu 
zadávací lhůty. Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem uplynutí lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

3. Nabídka musí obsahovat prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky. 
4. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si pozemkový úřad vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 
5. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel. 
6. Nabídky musí být doručeny pozemkovému úřadu v požadované lhůtě. Nabídky doručené zadavateli 

po lhůtě nebudou zadavatelem otevírány, posuzovány ani hodnoceny. 
7. Pozemkový úřad nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
8. Pozemkový úřad si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
9. Pozemkový úřad si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 
10. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. Beno 

Slávik, pověřený výkonem funkce ředitele Pozemkového úřadu Písek. 
11. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Bc. Petr Kouřimský, telefon 

382201145, e-mail Petr.Kourimsky@mze.cz. 
 
 
 
V Písku dne 3. 10. 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Beno Slávik 
pověřený výkonem funkce ředitele Pozemkového úřadu Písek 
 
 
 
 
 



  

 

 

9 (celkem 9)

Přílohy (v elektronické podobě na profilu zadavatele http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/):  
1. krycí list nabídky 
2. závazný návrh smlouvy o dílo 
3. vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
4. vzor čestného prohlášení o souhlasu se zadáním a podmínkami zadávacího řízení 
5. vzor prohlášení o úplnosti a pravdivosti  
6. mapový podklad k. ú. Zátaví 
7. mapový podklad k. ú. Horosedly 
 


